
 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
LUCINEIA MARINHO DE OLIVEIRA NOGUEIRA CARLITO ELEUTÉRIO DOS SANTOS 

 

1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
ELIANE MONTEIRO DE BRITO MAURO CEZAR DE OLIVEIRA 

  

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora  
CARMO FELISMINO DA SILVA  

ANO CAMGD – N-1418/2025 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUARTA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2025 PG- 1 

PODER LEGISLATIVO 

 
 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1439 - Fone:(67) 3466-1772 

camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

PORTARIA Nº 13, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025. 
 

 
“DISPÕE SOBRE A 
DECRETAÇÃO DE PONTO 
FACULTATIVO NO DIA 21 DE 
NOVEMBRO DE 2025”. 

 
 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GLÓRIA DE DOURADOS-MS, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais,  

 
Considerando o feriado Nacional de Dia da 

Consciência Negra, comemorado no dia 20 de novembro de 2025, 
(quinta-feira); 

 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º. Fica decretado que não haverá 
expediente no âmbito da Câmara Municipal de Glória de Dourados/MS, 
no dia 21 de novembro de 2025 (sexta-feira). 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação. 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

Glória de Dourados, Estado do Mato Grosso do Sul, 19 de novembro de 
2025. 

 
 
 

Verª. LUCINEIA MARINHO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 
Presidente da Câmara Municipal 

Biênio 2025/2026 
 

 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br
mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br

